ní')+i

qg*
\@-r

'-.§rco
CIOADE FELIZ

Fb. -j )
--:------<-

xuôrlct

o

o

5o
o

TERMO DE RATIFICAÇAO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educaçào, Sr(a). Patrícia Augusto Brasil
Barbosa. no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o An. 26 da

Lei n.'8.6óó193 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente

processo administrarivo de DISPENSA DE LICITAÇÂO N.' 13.03.01/2019, vem

RATIFICAR a declaraçào de dispensa de licitação para a Locaçào de Imóvel
Localizado no Sitio Camaubinha,255, Distrito Educacional Vale do Capim Pubo, Icó -
Ceará. para Funcionamento da Escola Municipal Pereira e Barros (Fundamental I), parte

integrante da Secretaria da Educação do Município de Icó - CE, determinando que se

proceda a publicação do devido extrato e se laça a competente contratação do

executante dos sen,iços selecionado neste processo.

Icó. l2 de Março de 2019.

Pàtrícia Au usto llrasil llarbosa
Ordenadora de Dcspesas da Secrctaria de Educação